
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino  
Via Circumvallazione, 2 – Galleria Ciardiello -  

Tel. 0825 288111 
FAX 0825 38885 

PEC:    itl.avellino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:      itl.avellino@ispettorato.gov.it 

             www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Avellino 

 
 
 
 

Oggetto: Determina di affidamento diretto  per l’acquisto di KIT di ricambio per scanner 
FUJITSU 6110. 

GIG    Z2B2800FC3 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI AVELLINO 
 

VISTO il D.Lgs 50/2016 e ss. mm.ii., in particolare gli artt. 29,31,36 e 95; 

 

VISTO  l’art.36  del D.Lgs n. 50/2016 (Nuovo Codice degli Appalti) che regolamenta la 

procedura semplificata per  gli acquisiti sotto soglia comunitaria; 

 

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) - informativa sul trattamento dei dati personali: 

i dati personali del Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in 

Roma, Piazza della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, esclusivamente e 

limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della presente procedura negoziale, 

unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché della successiva stipula e 

gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali del Concorrente con le modalità di cui al 

modulo di informazioni (INLGDPR04) consultabile nell’apposita pagina del sito istituzionale 

(https://www.ispettorato.gov.it/itit/ Pagine/privacy.aspx ). Il mancato rilascio dei dati 

personali comporta l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta procedura di 

affidamento del servizio”. 

 

CONSIDERATO che lo scanner Fujtsu 6110 assegnato all’ufficio  protocollo risulta 

inutilizzabile per l’usura di una parte rimovibile  

 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Avellino per l’esercizio finanziario 2019; 

 
CONSIDERATA l’urgenza di dover provvedere all’acquisizione ed alla sostituzione del predetto 
pezzo; 
 
VISTA  la difficoltà di reperire il kit di che trattasi,  è stata  effettuata una ricerca   sul 
territorio che ha riferito la disponibilità del materiale presso la ditta Tecnoware di Angelo 



 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Avellino  
Via Circumvallazione, 2 – Galleria Ciardiello -  

Tel. 0825 288111 
FAX 0825 38885 

PEC:    itl.avellino@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:      itl.avellino@ispettorato.gov.it 

             www.ispettorato.gov.it 

 

Ambrosone via  G.Antonio Cipriani, 5 - Avellino  
 
 

DETERMINA 

 

 
1. l'affidamento diretto  per la  fornitura del KIT di ricambio per scanner FUJITSU 6110 

alla ditta Tecnoware di Angelo Ambrosone via  G.Antonio Cipriani, 5 – Avellino al costo 
di €. 100,00 IVA esclusa  

    

2. di disporre che il pagamento per la fornitura  verrà effettuato entro trenta giorni dal 

ricevimento della  fattura  elettronica  debitamente controllata e vistata in ordine alla 

regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 

3. dà atto che si è provveduto ad impegnare i fondi attraverso la determina di impegno prot 

n.7911   dell’11/04/2019  e ad inserire nel Sicoge-enti un impegno provvisorio n°90 

dell’ 11/04/2019 pari alla spesa stimata di €. 122,00 (IVA inclusa)  ; 

4. di autorizzare l’imputazione dell’importo di  € 122,00  sul conto  U.1.03.01.02.006.001 

Materiale informatico del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 
 
La sottoscritta dott.ssa Paola Caporali, quale responsabile unico del procedimento e dirigente 

dell’Ufficio, trasmette tale determinazione al Responsabile dell’Area AGR affinché questi 

disponga gli atti conseguenti al predetto affidamento. 

Sulle motivazioni del presente atto si richiama  integralmente quanto espresso in premessa. 

La determina viene  pubblicata ai sensi dell’art. 29 del DLgs n. 50/2016 nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito www.ispettorato.gov.it .  

Avellino, 11/04/2019 
Il Capo dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro 

                                                    (dr.ssa Paola CAPORALI) 
 

                  
   

 


		2019-04-11T11:19:26+0000
	CAPORALI PAOLA


		2019-04-11T13:27:04+0200
	Avellino
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




